台灣首府大學休閒資訊管理學系

學生專業實習評量表
學生姓名：                                                           
實習機構：                                                           
實習部門：                                                           
實習期間：自         年     月     日起  至          年     月     日

主管姓名：                               聯絡電話：                  

填 表 人：                     (簽章)   填表人職稱：                  
填表日期：                  年                   月                日
評分表

	序號
	評量項目
	分              數

	
	
	10(極佳)
	8(佳)
	6(尚可)
	4(不佳)
	2(極差)

	1
	工作效率
	
	
	
	
	

	2
	學習能力
	
	
	
	
	

	3
	出勤狀況
	
	
	
	
	

	4
	儀容外表
	
	
	
	
	

	5
	專業知識
	
	
	
	
	

	6
	配 合 度
	
	
	
	
	

	7
	主 動 性
	
	
	
	
	

	8
	溝通協調
	
	
	
	
	

	9
	工作態度
	
	
	
	
	

	10
	人際關係
	
	
	
	
	

	總    分
	

	評  語

(或建議)
	


備註：1.請於適當分數方格內，以打勾(( )填入，並彙計總分。

2.請於學生實習結束前一週內，將本評量表以彌封方式寄回本校休閒資訊管理學系。

(住址：721台南市麻豆區南勢里168號  電話：(06)5718888 ext 741)
